Jahresprogramm 2023

Datum Veranstaltung Ort
06.-08.01.2023 Skiweekend Samnaun
15.01.2023 Jugend Unihockeyturnier Sporthalle
27.01.2023 Generalversammlung Rest. Hirschen
28.01.2023 Papiersammlung Obersiggenthal
27.02.2023 Kreisspielwoche Banklifussball
28.02.2023 Kreisspielwoche Volleyball Wirenlos
01.03.2023 Kreisspielwoche Tuchvolleyball Gebenstorf
02.03.2023 Kreisspielwoche Faustball Wirenlos
03.03.2023 Kreisspielwoche Volleyball Mixed Mellingen
07.03.2023 Kreisspielwoche Unihockey Mixed Niederrohrdorf
Arbeitseinsatz GV Raiffeisenbank Wirenlingen
07.06.2023 De schnellst Obersiggenthaler (ab 15.00 Uhr) Unterboden

16.-25.06.2023

09. - 10.09.2023
07.09.2023
17.11.2023
10.12.2023
05.-07.01.2024
29.01.2024

Ferien:

Sportferien
Friihlingsferien
Sommerferien

Kantonalturnest (ZH)
Ehrenmitgliederhdck
Bergturnfahrt

Nachtmarsch

Gemeinsames Training TV/MR
Regionale Ausscheidung Kids Cup
Skiweekeend
Generalversammlung

04.02.-19.02.2023
07.04.-23.04.2023
08.07.-13.08.2023

Bergdietikon
0S0S
Sporthalle

Weitere Ferien noch nicht auf Homepage der Gemeinde Obersiggenthal publiziert.



